

FCG INVEST ApS

Rahbeks Alle 32, st th
1801 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2019

Frode Christian Greisen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FCG INVEST ApS
Rahbeks Alle 32, st th
1801 Frederiksberg C

CVR-nr: 29133425
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL
NIELSEN

Avderødvej 10
2980 Kokkedal
DK Danmark

CVR-nr: 14135308
P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er handel med værdipapirer.

Hovedaktiviteter

Selskabet beskæftiger sig primært med køb & salg af værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter skat på kr. -273.445.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 7.737.569.

Selskabet har en egenkapital på kr. -1.324.118.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets regnskab er aflagt med fortsat drift for øje. Ledelsen forventer at anpartskapitalen reetableres i for af forbedret indtjening. Skulle det blive nødvendigt med kapitaltilførsel i selskabet vil dette blive overvejet.

Selskabets anpartshaver indestår for at selskabets drift - & likviditet opretholdes på trods af negativ egenkapital.

Ingen kreditorer vil således lide tab som følge af manglende likviditet.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre eksterne omkostninger		-11.002	-35.115
Bruttoresultat		-11.002	-35.115
Resultat af ordinær primær drift		-11.002	-35.115
Andre finansielle indtægter		20.803	425.187
Øvrige finansielle omkostninger		-338.941	-157.929
Ordinært resultat før skat		-329.140	232.143
Skat af årets resultat		55.695	-51.066
Årets resultat		-273.445	181.077
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-273.445	181.077
I alt		-273.445	181.077

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Udskudte skatteaktiver		163.328	90.913
Tilgodehavende skat		4.573	33.663
Tilgodehavender i alt		167.901	124.576
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.516.408	7.038.968
Værdipapirer og kapitalandele i alt		7.516.408	7.038.968
Likvide beholdninger		53.260	36.721
Omsætningsaktiver i alt		7.737.569	7.200.265
Aktiver i alt		7.737.569	7.200.265

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-1.449.118	-1.175.673
Egenkapital i alt		-1.324.118	-1.050.673
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.375	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.051.312	8.240.938
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.061.687	8.250.938
Gældsforpligtelser i alt		9.061.687	8.250.938
Passiver i alt		7.737.569	7.200.265

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital my. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-1.175.673	-1.050.673
Årets resultat		-273.445	-273.445
Egenkapital, ultimo	125.000	-1.449.118	-1.324.118

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Oplysning om væsentlige usikkerheder, usædvanlige forhold og efterfølgende begivenheder.

Going Concern:

Selskabets regnskab er aflagt med fortsat drift for øje.

Ledelsen forventer at anpartskapitalen retableres i for af forbedret indtjening.

Skulle det blive nødvendigt med kapitaltilførsel i selskabet vil dette blive overvejet.

Selskabets anpartshaver indestår for at selskabets drift - & likviditet opretholdes på trods af negativ egenkapital

Ingen kreditorer vil således lide tab som følge af manglende likviditet.

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Nom 25.000 ejes af Frode Christian Greisen

Nom 50.000 ejes af Helle Greisen

Nom 50.000 ejes af Rolf Greisen

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0